[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ИЗВЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е
от 26 ноября   2020 года                                                                                              № 14
	Об  образовании  постоянных комиссий  Совета  депутатов Извековского  сельского  поселения

Новодугинского  района Смоленской  области четвертого созыва

         В  соответствии  с  пунктом     9    статьи  21       Устава   Извековского  сельского  поселения
 Совет  депутатов  Извековского  сельского  поселения  Новодугинского  района  Смоленской  области

       Р Е Ш И Л:

        1. Образовать  следующие  постоянные  комиссии  Совета  депутатов  Извенковского  сельского  поселения   Новодугинского  района  Смоленской  области  четвертого созыва (далее - Совет  депутатов):

1) Комиссия  по  бюджету, финансовой  и  налоговой  политике,  по  вопросам

муниципального  имущества;

2) Комиссия  по  социальным  и жилищным  вопросам,  транспорту  и связи;

3) Комиссия  по  вопросам  жилищно-  коммунального  хозяйства, озеленению
  и экологии.

        2. Утвердить  состав  постоянных  комиссий  Совета  депутатов  Извековского  поселения  Новодугинского  района  Смоленской  области  четвертого созыва согласно  приложению.

Глава  муниципального  образования

Извековское  сельское  поселение

Новодугинского  района

Смоленской  области                                                                                    Л.П. Суворова

                                                                                                 Утвержден

                                                                                          решением  Совета  депутатов

                                                                                Извековского  сельского  поселения

                                                                                Новодугинского  района

                                                                                Смоленской  области

                                                                                от   26.11.2020 года № 14
Состав

постоянных  комиссий  Совета  депутатов

Извековского  сельского  поселения

Новодугинского  района

Смоленской  области четвертого созыва
1. Комиссия  по  бюджету, финансовой  и  налоговой  политике,  по  вопросам
  муниципального  имущества

1) Смирнова Ольга Алексеевна   -  председатель комиссии
2) Кривцова Татьяна Александровна
3) Быстров Николай Николаевич
   2. Комиссия  по  социальным  и  жилищным  вопросам, транспорту  и  связи

               1) Иванова Наталья Владимировна-председатель комиссии
               2) Алексеев Геннадий Григорьевич
3) Спиридонов Сергей Владимирович
3. Комиссия  по  вопросам  жилищно- коммунального хозяйства, озеленению  и
 экологии

1) Степанов  Сергей  Анатольевич – председатель комиссии
2) Абрамова Марина Ивановна
3) Петрова  Надежда  Николаевна

_1069512083.doc
[image: image1.png]